Архангельская  область
Приморский  муниципальный  район
Администрация  муниципального  образования
  «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2021 года                                                                                                           № 14
п. Боброво

  Об определении единых теплоснабжающих организаций на
территории  муниципального образования «Боброво-Лявленское» Приморского района Архангельской области

       В  соответствии  с пунктом 6 части 1  статьи 6 и статьями 13,17 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской  Федерации», в целях обеспечения бесперебойного централизованного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории  муниципального образования «Боброво-Лявленское» и в связи с актуализацией сведений  постановляю:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией:
- в границах зон деятельности: населенные пункты д. Черный Яр, д. Бабанегово, д. Новинки, д. Хорьково, д. Кузьмино муниципального образования «Боброво-Лявленское» -  ООО «Интеко-Инвест»,
- в границах зоны деятельности: территория пос. Боброво - ООО «Архбиоэнерго»,
-  в границах зон деятельности: территория дер. Емельяновская - ООО «Теплоснаб».
2. Обязать организации, наделенные статусом единой теплоснабжающей организации:
- в своей деятельности по эксплуатации систем теплоснабжения расположенных в границах зон деятельности руководствоваться Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
- обеспечивать  теплоснабжение (горячее водоснабжение  в д. Новинки, д. Бабанегово) абонентам, объекты капитального строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям теплоснабжения (горячего водоснабжения).
3.  Считать утратившим силу постановление № 12-а 10 января  2019 года «Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории  муниципального образования «Боброво-Лявленское» Приморского района Архангельской области».
4.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию) в бюллетене  «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»  и  размещению  на  официальном  информационном сайте  муниципального образования «Боброво-Лявленское»  (http://мобоброволявля.рф).

Глава муниципального образования                                                           И.В. Титарчук
[bookmark: _GoBack]